
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto subjekty

TEAMIUM s.r.o.
zastoupená: M K , na základě plné moci

sídlem
IČO:

DIČ:
(dále jen "dopravce")

a

Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková organizace
zastoupená: Z Č , ředitelka

sídlem
IČO:

(dále jen "objednatel")

Smlouvu o zajištěni dopravy na svoz prádla

I. Předmět smlouvy

1. Dopravce se touto Smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočÍvajÍcÍ ve svozu
použitého/špinavého prádla z vymezených svozových mist, uvedených v Příloze č. 1této smlouvy,
do Fakultní nemocnice Brno, jihlavská 340/20, 625 C B , lČ: (dále jen fn
B B a zpátečního svozu čistého prádla z F B B do sídla objednatele, a to
dohodnutých intervalech.

I M a doba poskytování sfužeb

1. Smluvní strany se dohodly na pravidelném týdenním cyklu přebiránI a předáváni prádla s tím, že
počátek tohoto cyklu stanoví objednatel.

2. Termíny jednotlivých svozů jsou stanoveny v Příloze č. 2 této Smlouvy - ,,Terminy svozu
prádla." Tyto budou stanoveny vždy na jedno školní pololetĹ přičemž pokud dojde ke zrušeni
svozového místa, tento fakt sděý objednavatel dodavateli s dostatečným předstihem (l pracovni
den) a to písemně.

3. Ze strany objednatele může dojít ke změně cyklu i k posunuti dne v týdnu, od kterého se cyklus
počítá. Tento fakt sdělí objednavatel dodavateli v patřičném předstihu, a to písemně.

4. PřebíránI a předáváni prádla se bude uskutečňovat v pracovní dny a v pracovni době objednatele,
resp. příslušného svozového místa.

5. Předání čistého prádla z F B B do sídla objednatele bude realizováno nejpozději
do 7,30 hod.



6. svozovým dnem špinavého prádla je stanoveno každé pondělí (s výjimkou prázdninového režimu
upraveného v následujichn textu smlouvy). svozovým dnem čistého prádla je stanoveno každé
úterý (s výjimkou prázdninového režimu upraveného v následujíchn textu smlouvy).

7. Svoz prádla nebude probíhat pouze o letních prázdninách (červenec a srpen) a o vánočních
prázdninách v prosinci.

8. Objednatel bude v patřičném předstihu dopravce písemně informovat o posledním dni svozu před
prázdnihami a o prvním dni svozu po prázdninách.

9. Svozová místa jsou vymezena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Ill. převzetí a předáni prádla

1. Předáni a převzetí prádla bude organizováno ve svozovém místě.

2. F B B vystaví dopravci o převzetí použitého prádla potvrzeni s počtem kusů pytlů.

3. F B B vystaví dopravci o předáni čistého prádla potvrzeni s počtem kusů pytlů.

4. Střední zdravotnická škola B , J , p.o., vystaví dopravci potvrzení o převzetí čistého prádla
s uvedeným počtem kusů pytlů.

S. P listy předá dopravce objednateli jakožto nedílnou součást měsični fakturace.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašujI takovéto určeni svozových mist za dostatečně určité, nebránící
platnosti této smlouvy.

lV. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na cenách plněni následovně:

- Jeden svoz špinavého prádla z jednoho svozového místa činí 90, KČ
bez DPH.

- jeden svoz vypraného prádla z FN do sídla Objednavatele činí 180, KČ
bez dph.

2. výše stanovené ceny zahrnuji veškeré náklady a jsou konečné.

3. Cena služeb bude hrazena jednou měsíčně, a to na základě faktury vystavené dopravcem, která
bude reflektovat skutečně provedené svozy prádla v rámci stanoveného měsíce.

4, Podkladem pro vyúčtovániv rámci fakturace budou písemná potvrzení o předáni a převzetí
prádla dodavateli a zpět objednateli.

5. Cena služeb bude hrazena bezhotovostním převodem na základě dopravcem vystavené faktury,
která bude splatná do 14 dnů ode dne jejího reálného doručeni objednavateli.



6. Faktury bude dopravce zasílat prostřednictvím emailové pošty na adresy:

V. N s prádlem ze zdravotnických zařIzení

1. Dopravce se při nakládání s prádlem řídí dle ustanoveni přílohy č. S vyhlášky č. 306/2012 Sb.,
Vyhláška o podmínkách předcházení vzniku a šIřenI infekčních onemocnění a o hygienických
požadavtich na provoz zdravotnických zařízení a ústavů .

2. Výňatek z výše uvedené vyhlášky tvoří Přílohu č. 3, která je nedílnou součástitéto smlouvy.

vi. výpověď smlouvy

Obě strany mohou vypovědět tuto smlouvu bez udáni důvodu pouze písemnou formou, a to ve
výpovědní lhůtě dvou měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce nádedujiciho po
měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé straně.

VII. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou možné pouze v písemné formě podepsané
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha Č.1- ,,Seznam svozových míst", ve které jsou uvedeny místa svozu vC. mist uloženi prádla
Příloha Č.2 - nTermíny svozu prádla", ve které jsou uvedeny terminy jednotlivých svozů prádla
Příloha Č.3 - ,,Příloha č. 5 k vyhlášce č. 306/2012 Sb., Vyhláška o podmínkách předcházeni vzniku
a šIření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízenI
a ústavů sociálni péče

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tato smlouva je uzavřena na základě pravé a svobodné vůle stran, obě smluvní strany se s ni řádně
seznámily, souhlasí s celým jejím obsahem, na důkaz čehož níže připojují podpisy osob
oprávněných tuto smlouvu sjednat.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou ?hotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti dne .

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv.

V Brně dne,

)0

'ĺ rea ll Špitáls Pra 9
! IČO: O 8 , Č:CZ . 820

v~^aěáHiľum:cz _ l
' K _
TEAMIUM s.r.o

D gitálně podepsalZ P Dr. Zuzana ČIková
ČIková Datum: 2023.11.30

10:53:32 +01'00'

Z Č , ředitelka Školy
Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, p.o.



teamium

P M

Teamium, s.r.o.
IČO:
se s"dlem , PSČ 190 Oč)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243467
jednajIcF J K , jednatel
(dále jen ,,Zmocnitel")

tímto zmocňuje s účinností ode dne podpisu

Pana
M K
RČ:
trvale bytem:
(dále jen ,,Zmocněnec")

k zastu pová ni společnosti Tea mium, s.r.o. v těchto záležitostech:

- zajišťováni spolupráce v oblasti silniční motorové dopravy, poštovní a skladové
logistiky včetně uzavíránÍ smluvních vztahu.

Tato plná moc platí do odvolání.

V Brně,

-

je l společnosti Teamium, s.r.o.

Plnou moc přijímám. '

M K

Teamium, s.r.o.
Špitálská 885/2a,
190 O P 9

"
www.team um.cz

IČO:
DIČ: CZO4179820



Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění dopravy na svoz prádla

Seznam svozových míst - S B , jaselská
Svozové místo Frekvence svozů Uloženi prádla

V 1x/týden nebo Hlásit se na vrátnici Školy. BližšíStredni zdravotnícka škola Brno, , ,
. . dle pisemne upřesněni sdělí objednavatelJaselska, p.o., jaselska 190/7, Brno - .

střed zmeny ze strany dopravci před zahájením svozu.
objednavatele
1x/týden nebo Prádlo je uloženo v Š Ž

D F , Zoubkova 231/18, Brno dle písemné SZŠ jaselská. Bl'žš' upřesnění
Lískovec " změny ze strany sdělí objednavatel dopravci

objednavatele před zahájením svozu.

1x/týden nebo Prádlo - budova směr

· . . . dle písemné ORL, 3. patro, šatna S B ,Urazova nemocnice, Ponavka 139/6, V
zmeny ze strany jaselská. Bližší upřesnění sdělíBrno
objednavatele objednavatel dopravci před

zahájením svozu.

1x/týden nebo Prádlo je v hlavni budově, v
dle písemné suterénu před šatnou žákyň

N M bratří, p.o., změny ze strany Bližší upřesnění sdělí
Polní 553/3, Brno objednavatele objednavatel dopravci před

zahájením svozu.

1x/týden nebo Prádlo je v budově Cl, vchod z

dle písemné boku, 1 podzemní podlaží. BližšíF , P 664/53, Brno
zmeny ze strany upřesnění sdělí objednavatel
objednavatele dopravci před zahájením svozu.

Dle přílohy č. 2 Prádlo býv ož šatně

. . . . .., S y, nebo mužů - 3. a .Dum důstojného stari, Borky 7, B , . V
semne upresnen o dnavatel

změny ze strany dopravci e ah ením svozu.
objednavatele
Dle přílohy č. 2 Pytel s pr d m že na

Domov pro seniory, Nopova 128/96, Smlouvy, nebo recepci. B ž up s s lí
Brno dle písemné objednavatel dopravc p ed

změny ze strany zahájením svozu.
objednavatele
Dle přílohy Č. 2 Prádlo ulo e o v š n e ,
Smlouvy, nebo je to v Izem o s n .

V M , s.r.o., T. N dle písemné Bližší upřesn n s í
2260/62b, Brno změny ze strany objednavate dopravci před

objednavatele zahájením svozu.

1



1 jaselská 190/7,Brno . . . . . . . . . .
Doléčovací a rehabilitační odděleni -FNUSÄ

2 Zoubkova 231/18, Brno-Lískovec . . . . . . . . . .
3 Úrazová nemocnice, Ponávka 139/6, Brno . . . . . . . . . .

N M bratřj Polní 553/3,
4 Brno . . . . . . . . . .
5 FN U S A , Pekařská 664/53, Brno . . . . . . . . . .

6 Dům důstojného stáří Borky 7, Brno x x x 4.3. x 18.3. x 8.4. x x 29.4. x x 20.5. x x x 17.6. x x
7 Domov pro seniory, Nopova 128/96, Brno x x x 4.3. x 18.3. x 84. x x 29.4. x x 20.5. x x x 17.6. x x

V M , s.r.o. T 2260/62b,
8 Brno X X 26.2. X 11.3. X 25.3. X 15.4. X 29.4. X X 20.5. X 3.6. X 17.6. X X

Celkem týdenních svozů 5 5 6 7 6 7 6 7 6 5 8 5 5 8 5 6 5 8 5 5

Svozové místo
. . . . . . . . . . 9.7.

1 F B B jihlavská 340/20, Brno

Zpracovala dne
B H



Příloha č. 3 Smlouvy o zajištění dopravy na svoz prádla

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 306/2012 Sb., Vyhláška o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních
onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociálnI péče

A. C prádla
Prádlo má obdobný charakter jako zdravotnický materiál určený pro opakované použiti. Výsledkem
pracího postupu a procesu musí být prádlo prosté chemické a bakteriální kontaminace. Materiály, které
přicházejí do přímého styku s operační ránou, se nesmí klasifikovat jako prádlo.
B. Z hlediska zdravotního rizika se rozděluje prádlo na:
a) infekční - to je prádlo kontaminované biologickým materiálem a prádlo používané na infekčních
oddělenIch, odděleních TBC a ve veškerých laboratorních provozech (mimo zubní laboratoře),
b) operační - to je prádlo z operačních sálů, gyneko|ogicko-porodních sálů, novorozeneckých odděleni,
JlP a CHlP,
C) ostatní prádlo neuvedené v bodech a) a b).
Prádlo kontaminované zářiči (radionuklidy) a cytostatiky, zařazenými jako chemické karcinogeny,
podléhá jinému režim
Prádlo uvedené v písmenech a) a b) ze zdravotnických zařízeni z lůžkové i ambulantní složky se pere
výhradně v provozovnách, které mají k tomuto účelu uzpůsobený režim a nedochází ke kříženi
zdravotnického prádla s prádlem ostatním.
Praní osobních ochranných pracovních pomůcek z ambulantních zařízeni je zajišt'ováno s přihlédnuthn
k charakteru provozu, stavební dispozici a k možnosti rizika přenosu infekčního onemocnění ve vlastni
vyčleněné pračce.
C. Z s použitým prádlem uvedeným v části B písmenech a) a b)
1. Mezi poskytovatelem zdravotních služeb a prádelnou se smluvně dohodne systém třÍděni a značení
obalů podle obsahu (např. barevně, číselně) a dokumentuje se postup definujÍcÍ množství, terminy a
způsob předáváni prádla.
2. Prádlo se třídí v místě použití a nepočítá se. Před uložením do obalů na odděleních se prádlo
neroztřepává. Odkládá se do pytlů podle stupně znečištění, druhu prádla a zbarveni.
3. PočÍtáni prádla je možné ve vyčleněném prostoru za použití osobních ochranných pracovních
pomůcek.
4. Použité prádlo se ukládá do obalů, které zabraňují kontaminaci okolí nečistotami z tohoto prádla.
PouživajÍ se obaly vhodné k praní nebo omyvatelné a dezinfikovatelné nebo na 1 použiti.
5. Použité prádlo v obalech se skladuje ve vyčleněném větratelném prostoru. V místnostech pro
skladování použitého prádla jsou podlaha a stěny do výše 150 cm omyvatelné a dezinfikovatelné.
6. Personál manipu|ujÍcÍ s použitým prádlem používá ochranný oděv, rukavice a ústenku a dodržuje
zásady hygieny. Při manipulaci s prádlem u lůžka pacienta se použivaji pouze základni ochranné
pomůcky, a to ochranný oděv a rukavice. Po skončení práce provede hygienickou dezinfekci rukou.
7. Prádlo, které bylo v kontaktu s tělními parazity, se ošetři vhodným insekticidem a po 24 hodinách se
předá do prádelny. K ošetřeni je možné použit dezinfekční komoru.
8. Použité prádlo se odváži do prádelny v kontejnerech nebo ve vozech s uzavřeným ložným prostorem.
Vnitřní povrch kontejneru (ložný prostor vozu) je snadno omyvatelný, čisti a dezinfikuje se vždy po
dopravě použitého prádla a vždy před použitím pro jiný účel.
D. V prádelny
1. Prádelna, ve které se pere prádlo, je umístěna, vybavena a provozována tak, aby zabezpečila
požadovanou kvalitu vypraného prádla.
2. Čistá a nečistá strana prádelny se stavebně a funkčně odděluje. Ochranný oděv pracovníků čisté a
nečisté strany je odlišen. Pohyb osob je možný jen přes hygienický filtr.
E. P praní prádla
1. Při manipulaci s prádlem v prádelně i při transportu se dopravní a manipulační cesty čistého a
použitého prádla nesmí křížit.
2. Prádlo opouští zdravotnické zařízenI jen v ochranných obalech.
3. Prádlo se pere procesem termodezinfekce nebo chemotermodezinfekce podle návodu výrobce. u
chemotermodezinfekce se koncentrace, teplota a doba působení řidl návodem k použiti dezinfekčního
prostředku.
4. Dezinfekční proces se ukončuje před fází máchání.
5. Prádlo v mokrém stavu se dále bezprostředně tepelně zpracovává postupy na principu fyzikální
dezinfekce, a to sušeni, mandlováni, tvarováni.

1



6. Čisté prádlo neobsahuje rezidua pracích a dezinfekčních prostředků, která by mohla ohrozit zdraví
osob použÍvajÍcÍch prádlo.
7. Materiály, které přicházejí do přímého styku s operační ránou, pokud se používají opakovaně, splňují
požadavky kladené na jednorázové roušky. Perou se odděleně ve zvláštním technologickém režimu.
8. Operační roušky, pláště a operační oděvy do čistých prostor, používané jako zdravotnické prostředky
pro pacienty, personál a zařízení musí splňovat všechna kritéria zaručujÍcÍ sterilitu zdravotnických
prostředků. Tyto požadavky se považují za splněné, pokud je postupováno alespoň podle určených
nore
F. M s čistým prádlem
1. Čisté prádlo se při přepravě chrání před znečištěním a druhotnou kontaminací vhodným obalem.
Použit lze obaly vhodné k praní nebo obaly na jedno použiti. Prádlo se přepravuje v přepravních
kovových vozících nebo klecových kontejnerech. Přepravníky a zásobníky se čistí a dezinfikuji vždy
před použitím nejméně jedenkrát denně. Prádlo se převáži tak, aby nedošlo k poškození obalu a ke
křIženI čistého a nečistého provozu.
2. Čisté prádlo se skladuje v čistých a pravidelně dezinfikovaných skřínIch nebo regálech v uzavřených
skladech čistého prádla.
Poznámky pod čarou
') § 4a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
") NařIzenI vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění
nařIzenI vlády č. 68/2010 Sb. a nařIzenI vlády č. 93/2012 Sb.

2


